
元朗區田徑會 x 大埔田徑會

2023年度香港青少年分齡田徑賽第四站

男子 U16~U20 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-23 ->  12:00 (11:40~11:50)

廖柏宇3 1844U18 南華LIAO PAK YU

林雋庭7 2168U18 屈臣氏LAM CHUN TING

李樂軒8 2184U18 屈臣氏LI LOK HIN

男子 U18 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  10:25 (10:05~10:15)

鄭灝言3 1217U18 王錦輝中CHENG HO YIN

區海天4 1833U18 南華AU HOI TIN

馮思竣5 1012U18 正覺FUNG SZE CHUN

鄭峻浠6 1873U18 聖類斯CHENG ETHAN TSUN HEI

鄧寶淇7 1811U18 伊利沙伯TANG PO KEI

周浩鋒8 2153U18 屈臣氏CHOW HO FUNG

朱浩然9 2069U18 天水圍循CHU HO YIN

男子 U18 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  10:25 (10:05~10:15)

黃胤儒3 2070U18 天水圍循HUANG YAN YU

盧日朗4 1019U18 正覺LOO YAT LONG

郭柏欣5 2345U18 余振強GUO BAIXIN

周銘津6 1116U18 陳瑞祺(CHAU MING CHUN

林佳福7 1221U18 王錦輝中LAM LINFIELD

區俊朗8 2139U18 屈臣氏AU CHUN LONG

江潤廷9 1985U18 大埔田徑KONG YUN TING

男子 U18 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  10:25 (10:05~10:15)

伍峻宏3 2003U18 大埔田徑NG TSUN WANG

溫樂恒4 2357U18 余振強WAN LOK HANG

陳樂然5 1297U18 HKSAPIDCHAN LOK YIN

張栩朗6 2361U18 余振強ZHANG XULANG

柯柏謙7 1122U18 陳瑞祺(KE BAI QIAN

鄧俊浩8 1347U18 梁文燕 TANG CHUN HO

方俊傑9 1465U18 喇沙FONG CHUN KIT JACKY

男子 U18 - 100米 (第 4 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  10:25 (10:05~10:15)

龍逸銘3 1877U18 聖類斯LUNG YAT MING

羅梓軒4 2191U18 屈臣氏LO TSZ HIN

湯智業5 1878U18 聖類斯TONG CHI YIP

胡金志6 1375U18 愉園WU KAM CHI

廖梓朝7 1686U18 培僑LIAO TSZ CHIU

黎柏希8 1470U18 喇沙LAI PAK HEI

李樂軒9 2184U18 屈臣氏LI LOK HIN

男子 U18 - 100米 (第 5 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  10:25 (10:05~10:15)

陳子言3 1459U18 喇沙CHAN TSZ YIN

張子羽4 2048U18 張明添CHEUNG TSZ YU

方衍橋5 2160U18 屈臣氏FONG HIN KIU

黃文浩6 2212U18 屈臣氏WONG MAN HO ANGUS*

廖柏宇7 1844U18 南華LIAO PAK YU

崔樂曦8 2157U18 屈臣氏CHUI LOK HEI

柳承謙9 1473U18 喇沙LAU SHING HIM

男子 U18 - 100米 (第 6 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  10:25 (10:05~10:15)

周昊賢3 1461U18 喇沙CHAU HO YIN

譚光鋭4 1848U18 南華TAM KWONG YUI

陳嘉誠5 1166U18 拔萃CHAN KA SHING

楊子鋒6 1486U18 喇沙YEUNG TSZ FUNG

陳皓臻7 1458U18 喇沙CHAN HO JUN

梁庭朗8 2317U18 華仁一家LEUNG TING LONG

葉天朗9 2222U18 屈臣氏YIP TIN LONG

男子 U18 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-23 ->  10:45 (10:25~10:35)

黎朗清1 1843U18 南華LI LONG CHING

張栩朗2 2361U18 余振強ZHANG XULANG

陳博坤3 1103U18 廠商CHEN POK KWAN

鄧俊浩4 1347U18 梁文燕 TANG CHUN HO

區海天5 1833U18 南華AU HOI TIN

柯柏謙6 1122U18 陳瑞祺(KE BAI QIAN

陳嘉威7 1561U18 新民CHAN KA WAI

陳信典8 2341U18 余振強CHEN SHUN TIN

男子 U18 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-23 ->  10:45 (10:25~10:35)

張俊然1 1989U18 大埔田徑CHEUNG CHUN YIN

周銘津2 1116U18 陳瑞祺(CHAU MING CHUN

鄧寶淇3 1811U18 伊利沙伯TANG PO KEI

陳樂然4 1297U18 HKSAPIDCHAN LOK YIN

羅梓軒5 2191U18 屈臣氏LO TSZ HIN

林謙6 1875U18 聖類斯LAM HIM

許睿桁7 1852U18 南華XU YUI HANG

湯智業8 1878U18 聖類斯TONG CHI YIP

男子 U18 - 200米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-23 ->  10:45 (10:25~10:35)

吳震熹1 1905U18 順德(胡NG CHUN HEI

林雋庭2 2168U18 屈臣氏LAM CHUN TING

陳皓臻3 1458U18 喇沙CHAN HO JUN

岑啓豪4 2198U18 屈臣氏SHUM KAI HO

譚光鋭5 1848U18 南華TAM KWONG YUI

葉天朗6 2222U18 屈臣氏YIP TIN LONG

劉珈麟7 1472U18 喇沙LAU KA LUN HAMISH

方衍橋8 2160U18 屈臣氏FONG HIN KIU
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男子 U18 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  10:45 (10:25~10:35)

黃顯富2 2393U18 屈臣氏WONG HIN FU

陳博坤3 1103U18 廠商CHEN POK KWAN

朱彥瑋4 1219U18 王錦輝中CHU YIN WAI

吳君浩5 1170U18 拔萃JOHANNSSON MAGNUS 

林雋庭6 2168U18 屈臣氏LAM CHUN TING

馬子竣7 1036U18 潮州會館MA TSZ CHUN

黃浩天8 1435U18 鍾榮光WONG ALTON HOI TIN

男子 U18 - 400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  10:45 (10:25~10:35)

陳信典2 2341U18 余振強CHEN SHUN TIN

陳嘉威3 1561U18 新民CHAN KA WAI

林謙4 1875U18 聖類斯LAM HIM

黎朗清5 1843U18 南華LI LONG CHING

王誠俊6 1691U18 培僑WANG SHING CHUN

丁柏翹7 1636U18 飛達TING PAK KIU,PACO

張俊然8 1989U18 大埔田徑CHEUNG CHUN YIN

男子 U18 - 400米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  10:45 (10:25~10:35)

胡樂熹2 2211U18 屈臣氏WO LOK HEI

曾文智3 1946U18 公民TSANG MAN CHI

鄒凱添4 1152U18 全完CHAU HOI TIM

胡彥聰5 2209U18 屈臣氏VU YIN CHUNG

劉珈麟6 1472U18 喇沙LAU KA LUN HAMISH

王宏信7 2128U18 黃笏南WONG WANG SHUN

蔣鈞然8 1823U18 高主教CHIANG KWAN YIN

男子 U18~U20 - 800米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-23 ->  11:25 (11:05~11:15)

胡彥聰1 2209U18 屈臣氏VU YIN CHUNG

陳杰鋒2 2340U18 余振強CHAN MATTHEW

張譽曦3 2118U18 黃笏南CHEUNG YU HEI

袁心友4 1738U18 陳楷YUEN SUM YAU

陳健銘5 1895U18 順德(胡CHEN KIN MING

陳泓熙6 1702U18 何蔭棠CHEN WANG HEI

蔣鈞然7 1823U18 高主教CHIANG KWAN YIN

蔡鎮宇8 1034U18 潮州會館CHOI CHUN YU

何天恩9 1340U18 梁文燕 HO TIN YAN MICHAEL

胡俊鍚10 1757U18 五旬節HU JUNYANG

温俊熙11 1887U18 西貢崇真WAN CHUN HEI

李澤豪12 1106U18 廠商LI CHAK HO

蔡豫臻13 1224U18 王錦輝中TSOI YU CHUN

郭永鋒14 1035U18 潮州會館KWOK WING FUNG

鄒凱添15 1152U18 全完CHAU HOI TIM

男子 U18~U20 - 1500米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  11:55 (11:35~11:45)

黃啟晉1 1950U18 公民WONG KAI CHUN

陳健銘2 1895U18 順德(胡CHEN KIN MING

黃鶴鳴3 2162U18 屈臣氏HUANG JAYDEN HEMING

張志越4 1739U18 陳楷ZHANG ZHIYUE

胡樂熹5 2211U18 屈臣氏WO LOK HEI

李澤豪6 1106U18 廠商LI CHAK HO

温俊熙7 1887U18 西貢崇真WAN CHUN HEI

周言聰8 1009U18 正覺CHAU YIN CHUNG

蔡敬行9 1118U18 陳瑞祺(CHOI KING HENG

黃煜皓10 1639U18 飛達WONG YUK HO

廖健鈞11 1017U18 正覺LIU KIN KWAN

陳志杰12 1008U18 正覺CHAN CHI KIT

郭永鋒13 1035U18 潮州會館KWOK WING FUNG

柏偉文14 2354U18 余振強RAHUIPREET-RAYMOND

梁焯現15 1883U18 西貢崇真LEUNG CHEUK YIN HONEY

麥浩堯16 1133U18 陳瑞祺(RANDALL MCCORKELL

林楚山17 1778U18 培僑書院LUM CHO SHAN

黃顯富21 2393U18 屈臣氏WONG HIN FU

男子 U16~U20 - 3000米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-23 ->  09:40 (09:20~09:30)

鍾德澤11 2158U18 屈臣氏CHUNG TAK CHAK

黃健朗12 2315U18 九龍華仁WONG KIN LONG

施心迪13 1552U18 新亞SZE SUM TIK

蔡鎮宇14 1034U18 潮州會館CHOI CHUN YU

黃顯富17 2393U18 屈臣氏WONG HIN FU

男子 U18~U20 - 5000米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  09:10 (08:50~09:00)

鍾德澤1 2158U18 屈臣氏CHUNG TAK CHAK

施心迪2 1552U18 新亞SZE SUM TIK

黃健朗3 2315U18 九龍華仁WONG KIN LONG

童富盛4 1948U18 公民TUNG FU SHINH

張志越5 1739U18 陳楷ZHANG ZHIYUE

余卓希6 1692U18 培僑YU CHEUK HEI

陳志杰7 1008U18 正覺CHAN CHI KIT

馬子竣8 1036U18 潮州會館MA TSZ CHUN

周言聰9 1009U18 正覺CHAU YIN CHUNG

林晏瑱10 1687U18 培僑LIN NGAN CHUN

男子 U18 - 110米欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-23 ->  14:45 (14:25~14:35)

廖偉洛3 2074U18 天水圍循LIU WAI LOK

彭崇謙4 2353U18 余振強PANG SUNG HIM

麥子正5 1941U18 公民MAK TSZ CHING

周昊賢6 1461U18 喇沙CHAU HO YIN

張志杰7 2344U18 余振強CHEUNG CHI KIT

溫樂恒8 2357U18 余振強WAN LOK HANG

男子 U18 - 400米欄 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  08:45 (08:25~08:35)
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王宏信3 2128U18 黃笏南WONG WANG SHUN

余漢朝4 1080U18 張振興YU HON CHIU

張志杰5 2344U18 余振強CHEUNG CHI KIT

羅卓男6 1937U18 公民LAW CHEUK NAM

曹浩賢7 2363U18 邱金元CHO HO YIN

許睿桁8 1852U18 南華XU YUI HANG

男子 U18 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  16:30 (16:10~16:20)

4 U18 陳瑞祺(陳瑞祺喇沙書院 男子U18 4X100

5 U18 崇德黃建大埔崇德黃建常紀念學校 男子U18 

6 U18 王錦輝中香港浸會大學附屬學校王錦輝中小

男子 U14~U20 - 4X400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-23 ->  16:15 (15:55~16:05)

3 U18 伊利沙伯伊利沙伯中學舊生會湯國華中學 

6 U18 順德(胡順德聯誼總會胡兆熾中學 男子U18 

7 U18 新亞NEW ASIA MIDDLE SCHOOL 男子U18 

男子 U14~U20 - 4X400米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-23 ->  16:15 (15:55~16:05)

8 U18 翁祐翁祐中學 U18 4X400

男子 U18 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  14:00 (13:30~13:40)

伍代洋1 1350U18 梁文燕 WU TOI YEUNG OCEAN

許偉成2 1758U18 五旬節HUI WAI SHING

黃梓翹3 1341U18 梁文燕 HUANG TSZ KIU

朱浩然4 2069U18 天水圍循CHU HO YIN

吳文樂5 1146U18 長天NG MAN LOK

張樂勤6 2047U18 張明添CHEUNG LOK KAN

陳子言7 1459U18 喇沙CHAN TSZ YIN

陳卓宇8 2119U18 黃笏南CHAN CHEUK YU

趙震鎧9 2130U18 黃笏南CHIU CHUN HOI

梁智皓10 2180U18 屈臣氏LEUNG CHI HO RYAN

莊嚴11 1745U18 寶覺CHONG YIM

楊天朗12 1485U18 喇沙YEUNG TIN LONG

劉澔霖13 2192U18 屈臣氏LOW HO LUM

何澔維14 2161U18 屈臣氏HO HO WAI

彭崇謙15 2353U18 余振強PANG SUNG HIM

黎柏希16 1470U18 喇沙LAI PAK HEI

男子 U18 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  08:30 (08:00~08:10)

叶航科1 1351U18 梁文燕 YE HANGKE

唐卓南2 1134U18 陳瑞祺(TONG CHEUK NAM

黃炫競3 1143U18 長天LI HO PANG

陳嵩希4 1115U18 陳瑞祺(CHAN SUNG HEI

陳嘉誠5 1166U18 拔萃CHAN KA SHING

郭柏欣6 2345U18 余振強GUO BAIXIN

伍代洋7 1350U18 梁文燕 WU TOI YEUNG OCEAN

周浩鋒8 2153U18 屈臣氏CHOW HO FUNG

許偉成9 1758U18 五旬節HUI WAI SHING

李鐫10 1141U18 長天LEE CHUN

李俊熹11 2364U18 邱金元LI CHUN HEI

邱讚科12 1867U18 聖若瑟YAU TSAN FOR MAGNUS

柳承謙13 1473U18 喇沙LAU SHING HIM

朱振罡14 1874U18 聖類斯CHU CHUN KONG

莫乃天15 2195U18 屈臣氏MOK NAI TIN VICTOR

劉鴻彬16 1399U18 葵涌循道LAU HUNG PAN

吳家霖17 1942U18 公民NG KA LAM

楊文朗18 2219U18 屈臣氏YEUNG MAN LONG

男子 U18 - 三級跳 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-23 ->  08:30 (08:00~08:10)

林聰1 1502U18 樂善堂梁LIN CONG

唐卓南2 1134U18 陳瑞祺(TONG CHEUK NAM

李浩鵬3 1142U18 長天LI HO PANG

李鐫4 1141U18 長天LEE CHUN

朱振罡5 1874U18 聖類斯CHU CHUN KONG

邱讚科6 1867U18 聖若瑟YAU TSAN FOR MAGNUS

陳博謙7 2142U18 屈臣氏CHAN POK HIM

楊天朗8 1485U18 喇沙YEUNG TIN LONG

梅樂弦9 2365U18 邱金元MUI LOK YIN

梁建宏10 1172U18 拔萃LEUNG KIN WANG

姚佐賢11 1548U18 民生YIU CHO YIN GEORGE

男子 U18 - 推鉛球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  11:20 (10:50~11:00)

申盛泰1 1346U18 梁文燕 SHIN SUNG TAE

王淳康2 1851U18 南華WONG SHUN HONG

黃健銘3 2076U18 天水圍循WONG KIN MING

朱栩鋒4 1915U18 順德(胡ZHU HUI FUNG

吳競翀5 2120U18 黃笏南CHIU CHUN HOI

翁藝峻6 2224U18 屈臣氏YUNG NGAI TSUN

施懷舜7 2203U18 屈臣氏SZE WAI SHUN

吳思澎8 1943U18 公民NG SZE PANG

男子 U18 - 擲鐵餅 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-23 ->  09:30 (09:00~09:10)

蔡楷楷1 1338U18 梁文燕 CHOI KAI KAI

劉梓傲2 2173U18 屈臣氏LAU TSZ NGO

王淳康3 1851U18 南華WONG SHUN HONG

陳毅4 1501U18 樂善堂梁CHAN NGAI

莫梓杰5 1845U18 南華MO ZIJIE

譚博軒6 1450U18 李求恩TAM JEFFREY POK HIN

劉俊朋7 1124U18 陳瑞祺(LAU CHUN PANG

吳熙瑋8 1846U18 南華NG HEI WAI

施懷舜9 2203U18 屈臣氏SZE WAI SHUN

朱栩鋒10 1915U18 順德(胡ZHU HUI FUNG

羅嘉昌11 1479U18 喇沙LUO KA CHEONG

胡樂熹12 2211U18 屈臣氏WO LOK HEI
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男子 U18 - 擲鐵餅 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-23 ->  09:30 (09:00~09:10)

吳思澎13 1943U18 公民NG SZE PANG

翁藝峻14 2224U18 屈臣氏YUNG NGAI TSUN

張裕誠15 1953U18 公民ZHANG EASING

男子 U18 - 擲標槍 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2023-12-17 ->  10:55 (10:25~10:35)

方銳鑫1 1431U18 鍾榮光FANG RUI XIN

劉俊朋2 1124U18 陳瑞祺(LAU CHUN PANG

劉逸朗3 1405U18 郭得勝LAU YAT LONG

陳嵩希4 1115U18 陳瑞祺(CHAN SUNG HEI

吳駿穎5 1731U18 陳楷NG PIERCE ANREW LIN

張俊傑6 1913U18 順德(胡ZHANG CHUN KIT

楊岱霖7 2078U18 甲寅年總YANG DAILIN

馬銘琛8 1365U18 旅港開平MA MING SUM

鄭博昊9 1463U18 喇沙CHENG POK HO

譚博軒10 1450U18 李求恩TAM JEFFREY POK HIN

王煒言11 2214U18 屈臣氏WONG WAI YIN

李皓謙12 2183U18 屈臣氏LI HO HIM

黃文浩13 2212U18 屈臣氏WONG MAN HO ANGUS*
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